Cernens filia pharaonis puerum

De mulierum fortitudine.

in ripa fluminis regente; dicitur de in
fantis et hebreis est hic et adoptavit
eum in filium. *Erod. iiij.*

Moab meretrice expiolatores ioseph
vides ad mortem queri compassa est eis
et ipsos abscondentes liberavit ioseph. *iiij.*

Muchus euntes ad dandum abscondi
ti fuerunt in putro per mulierem quod po
suit velamen super os putre et que
rentes eos delusit. *iiij.* *Regum. xvij.*

Vna mulierum contendentium coram
salomone prius eorū habuit que maluit
puerum suum alteri dare pocius quod
occidit. *iiij.* *Re. iiij.*

Mulier sarepta fuit hospita he
lie et apud illam sustentabat, tertio
Regum. xvij.

Mulier funamitis ad hoc vienū suū
induxerat ut faceret heliceo locū in
domo sua ad manendū quartu. *Re. iiiij.*

Cum occideret athalia omne semē
regis iosepha filia regis ioram tulit io
ab unum de suis regis et abscondentes
saluauit eum. *iiij.* *Re. iiij.*

Hester pro liberacione populi sui se
magno periculo exposuit. *Hes. iiij.*

Pietate ostendit beata virgo in nu
pcis dicens filio suo vnum non hab
bent. *Joh. iiij.*

Ambulans dominus per mundū
in domo marthe et magdalene hospi
tium legitur specialiter habuisse. *Lu
ce. x. Joh. xij.*

Mulieres christianeunti et predi
canti ministerabant. *Luce. xvij.*

Mulieres ad crucem eum sequeba
tur quae discipuli proprie reliquerunt
Luce. xxij.

Et sepulture eius prius obsequium pre
buerunt. *Luce. xxij.*

Propterea magis conatabat ppi

moetem impedit quod aliquis homo
Mat. xxvij.

Propter opa pietatis ipsius tha
bita et elemosinas quas faciebat ro
gaueunt petrum vidue flentes pro
ea quod eam suis oraciōibus sustinuit
Actuum. nono.

Ibidem purpurea a beato paulo ba
ptizatur ergo eum cum socis suis in do
mo sua coegerit manere. *Actu. vi.*

De mulierum fortitudine.

Vni barach ab in oem diceret
exercitum contra sisaram del
hora uxor naborum dicit ei i
bo quidem tecum sed haec vice victoria
non reputabitur tibi quia in manu
femine tradita est sisara. *Judicium.*
quarto

Viriliter saluauit michol david vi
cum suum cum ad mortem quereretur
a saul pater eius. *i. Re. xij.*

Judith fortiter pro se et populo e
git quando holoferni caput trunca
uit. *Judith. xiij.*

Hester regina pro liberacione populi
sui mortis periculo se exposuit quod non
vocata ad regem ire posuit. *Hester. v*

Mater illa mirabilis videlicet una
die septem filios suos morientes bono
animo et femine cogitacioni masculi
nū inservebat. *v. Mac. viij.*

Fortis fuit beata virgo sustinendo
filii passionem et ipso mortuo sola fi
dem retinuit. *Joh. xij.*

Audax et fortis fuit magdalena
quod passionem interfuit et tocens sepul
chrum accessit et discipulus recessit ibi
ipsa non recessit sed sola ibi permanebat. *Jo
hā. xij. xx. Mat. xxvij. et. xxviij. et
Mar. xv. et. xvi. Luce. xxij. et. xxij.*
De mulierum auditate.